
Percurso | Horário

782Cais Sodré - Moscavide

ICL/782/03811/27
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Tempo aproximado em minutos

1
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Cais Sodré

Corpo Santo

Pç. Comércio

Sul e Sueste

Estação Sta. Apolónia

Xabregas - R. Manutenção

Av. Inf. D. Henrique (Beato ID)

Beato

Poço Bispo

Fábrica Braço Prata

Estação Braço Prata

Vale Formoso Cima

Az. Baptista

Rot. Cabo Ruivo

Av. Inf. D. Henrique (Centieira)

Av. Inf. D. Henrique / Av. Pádua

Av. Inf. D. Henrique / Av. Berlim

Estação Oriente

Av. D. João II

Av. Boa Esperança

Moscavide (Metro)

Moscavide - Pç. José Queirós

Entrada em vigor: 31-03-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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782Moscavide - Cais Sodré
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Tempo aproximado em minutos
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Moscavide - Pç. José Queirós

Moscavide (Metro)

Av. Boa Esperança

Av. D. João II

Estação Oriente

Av. Inf. D. Henrique / Av. Berlim

Av. Inf. D. Henrique / Av. Pádua

Av. Inf. D. Henrique (Centieira)

Rot. Cabo Ruivo

Az. Baptista

Vale Formoso Cima

Estação Braço Prata

Fábrica Braço Prata

Poço Bispo

Beato

Av. Inf. D. Henrique (Beato ID)

Xabregas - R. Manutenção

Estação Sta. Apolónia

Sul e Sueste

Pç. Comércio

Corpo Santo

Cais Sodré

Entrada em vigor: 31-03-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
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Dias Úteis - Verão
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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